



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г. № 718
Калининград

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 27 декабря 2022 г. № 718

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления
Правительства Калининградской области

1. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 21 января 2022 года № 16 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «51187911 (пятьдесят один миллион сто восемьдесят семь тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 88 копеек» заменить словами «42765374 (сорок два миллиона семьсот шестьдесят пять тысяч триста семьдесят четыре) рубля 69 копеек»;

2) в подпункте 1 слова «9995937 (девять миллионов девятьсот девяносто пять тысяч девятьсот тридцать семь) рублей 69 копеек» заменить словами «9476678 (девять миллионов четыреста семьдесят шесть тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 79 копеек»;

3) в подпункте 6 слова «3421440 (три миллиона четыреста двадцать одну тысячу четыреста сорок)» заменить словами «2839540 (два миллиона восемьсот тридцать девять тысяч пятьсот сорок)»;

4) в подпункте 7:

- в абзаце первом слова «3233000 (три миллиона двести тридцать три тысячи)» заменить словами «971400 (девятьсот семьдесят одну тысячу четыреста)»;

- в абзаце третьем слова «2849000 (два миллиона восемьсот сорок девять тысяч)» заменить словами «587400 (пятьсот восемьдесят семь тысяч четыреста)»;

5) в подпункте 9 слова «5522003 (пять миллионов пятьсот двадцать две тысячи три) рубля 24 копейки» заменить словами «5520548 (пять миллионов пятьсот двадцать тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 55 копеек»;

6) в подпункте 11:

- в абзаце первом слова «589125 (пятьсот восемьдесят девять тысяч сто двадцать пять) рублей 60 копеек» заменить словами «574800 (пятьсот семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей»;

- в абзаце втором слова «349125 (триста сорок девять тысяч сто двадцать пять) рублей 60 копеек» заменить словами «334800 (триста тридцать четыре тысячи восемьсот) рублей»;

7) в подпункте 12 слова «1911579 (один миллион девятьсот одиннадцать тысяч пятьсот семьдесят девять) рублей» заменить словами «1325378 (один миллион триста двадцать пять тысяч триста семьдесят восемь) рублей»;

8) подпункт 14 признать утратившим силу;

9) в подпункте 15 слова «852588 (восемьсот пятьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят восемь)» заменить словами «12936 (двенадцать тысяч девятьсот

тридцать шесть)»);

10) подпункты 16 – 18 признать утратившими силу.

2. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 28 января 2022 года № 37 «О выделении денежных средств» слова «88000000 (восемьдесят восемь миллионов)» заменить словами «84359000 (восемьдесят четыре миллиона триста пятьдесят девять тысяч)».

3. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 31 января 2022 года № 42 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «41628885 (сорок один миллион шестьсот двадцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей 44 копейки» заменить словами «26564891 (двадцать шесть миллионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот девяносто один) рубль 08 копеек»;

2) в подпункте 1 слова «8473550 (восемь миллионов четырехсот семидесяти трех тысяч пятисот пятидесяти) рублей 10 копеек» заменить словами «7720606 (семи миллионов семисот двадцати тысяч шестисот шести) рублей 79 копеек»;

3) в подпункте 2 слова «33155335 (тридцати трех миллионов ста пятидесяти пяти тысяч трехсот тридцати пяти) рублей 34 копеек» заменить словами «18844284 (восемнадцать миллионов восьмисот сорока четырех тысяч двухсот восьмидесяти четырех) рублей 29 копеек».

4. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 09 марта 2022 года № 122 «О выделении денежных средств»:

1) в абзаце первом слова «12216250 (двенадцать миллионов двести шестнадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 62 копейки» заменить словами «6926965 (шесть миллионов девятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей 22 копейки»;

2) в подпункте 1 слово «июля» заменить словом «декабря»;

3) в подпункте 2 слова «9374400 (девять миллионов триста семьдесят четыре тысячи четыреста) рублей» заменить словами «4085114 (четыре миллиона восемьдесят пять тысяч сто четырнадцать) рублей 60 копеек».

5. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 23 марта 2022 года № 141 «О выделении денежных средств» слова «78529283 (семьдесят восемь миллионов пятьсот двадцать девять тысяч двести восемьдесят три) рубля 74 копейки» заменить словами «18711849 (восемнадцать миллионов семьсот одиннадцать тысяч восемьсот сорок девять) рублей 13 копеек».